3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________

	28.12.2020

	№ 1964-па

О назначении интернет - голосования по отбору общественной территории муниципального образования город Медногорск, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области»
На основании постановления Правительства Оренбургской области от 25.04.2019 № 277-п «Об утверждении порядка проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области», утвержденной постановлением администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 29.10.2019 № 1195-па, постановления администрации муниципального образования города Медногорска Оренбургской области от 19.12.2019 № 1457-па «Об утверждении порядка проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы формирование современной городской среды», руководствуясь статья 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Провести интернет-голосование по отбору общественных территорий муниципального образования город Медногорск, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Медногорск Оренбургской области» в форме удаленного (дистанционного) голосования с использованием информационно-телекомуникационной сети «Интернет» с 20.01.2021 00.00 по 22.02.2021 23.59 местного времени, с использованием электронного сервиса официального Интернет-портала администрации муниципального образования город Медногорск - http://gorodmednogorsk.ru.
2. Представить на голосование общественные территории:

1. Благоустройство центрального городского парка МО г.Медногорск, расположенного вдоль реки Блява (второй этап);
2. Благоустройство бщественной территории, прилегающей к кинотеатру «Урал», расположенному по адресу ул.Советская, д.11 (второй этап);
3. Утвердить форму итогового протокола заседания общественной комиссии с результатом интернет-голосования согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Медногорск О.Л. Подшибякина.
6. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.

Глава города                                                                                А.В.Нижегородов

Кому: горпрокурору, Подшибякин О.Л., Пикуля А.П., юридическому отделу администрации города.

Приложение  1

к постановлению администрации города

от 28.12.2020 № 1964-па
ФОРМА

Итогового протокола заседания общественной комиссии

С результатами голосования

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

«___» _________2020 года                                                 №___________

г.Медногорск

Члены общественной комиссии:

1. Число граждан принявших участие в голосовании,- ________________

2. Результат голосования:

Рейтинговая таблица

	№п/п
	Общественная территория
	Количество голосов по итогам голосования

	1

	2

	3

Заседание общественной комиссии окончено: ____________.

Председатель общественной комиссии:          ______________

Секретарь общественной комиссии:               ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________​​​​​​​​​​​​​​​​______